令和４年９月１４日

教育相談を受けて

新入学・転入学を検討中の保護者様

岐阜大学教育学部附属小中学校

統括校長 丸山 早苗

 校  長 宮川 浩司

令和５度児童生徒募集に際しての

学校説明会（オンデマンド）視聴申込のご案内

標題のことについて、下記のとおりご案内いたします。

出願手続を進めるためには、学校説明会を視聴後、本校の指導方針及び運営についてご理解いた

だいた上で、出願書類を申請する必要がありますことを申し添えます。

記

１ 視聴申込期間  令和４年９月１４日（火）１２時～１１月１０日（木）１２時

２ 視聴申込の要領

  ・上記期間中に申込サイトからの申込を完了しください。

  ・右の QR コードを読み取っていただくと、申込サイトにアクセスできます。

・QR コードを読み取れない場合には、次の URL をご入力願います。

https://forms.office.com/r/EMEZAnwaXP

３ 説明会動画の公開期間  令和４年１１月２日（水）９時～１１月１０日（木）１７時

  ・説明会の中で、出願書類の申請サイトの情報をお伝えします。

４ 出願書類の申請期間   令和４年１１月４日（金）１０時～１１月１１日（金）１８時

  ・出願書類の申請期間中にネットでの申込を完了させてください。

  ・ネットでの申請完了後、附属学校事務室（平日９時～１６時４５分）にて、出願書類を受け

取ってください。

５ 出願期間  令和４年１１月１５日（火）～１１月２１日（月）当日消印有効